
— 20883 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 201

4630

UCHWA£A Nr XIV/96/2007 RADY MIEJSKIEJ W KROBI

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y

oraz okre�lenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych

Poz. 4630

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z pó�n.
zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000
r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska
w Krobi uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê na terenie Gminy Krobia maksymaln¹
liczbê 70 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawiera-
j¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y.

2. Ustala siê na terenie Gminy Krobia maksymaln¹ licz-
bê 20 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹-
cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-
nych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y.

§2. Ustala siê zasady usytuowania na terenie Gminy
Krobia miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
w nastêpuj¹cy sposób:

1. Sprzeda¿ napojów alkoholowych przeznaczonych do
spo¿ycia w miejscu i poza miejscem sprzeda¿y mo¿e byæ
prowadzona w punktach sprzeda¿y usytuowanych w odleg³o-
�ci powy¿ej 20 m przy sprzeda¿y napojów alkoholowych
zawieraj¹cych do 4,5% alkoholu oraz piwa i przy sprzeda¿y
pozosta³ych napojów alkoholowych od nastêpuj¹cych obiek-
tów:

1) szkó³ oraz innych zak³adów i placówek o�wiatowo - wy-
chowawczych i opiekuñczych;

2) obiektów policji;

3) zak³adów opieki zdrowotnej i spo³ecznej.

2. Odleg³o�ci mierzone s¹ wzd³u¿ ci¹gów komunikacyj-
nych tj. od wej�cia do danego punktu sprzeda¿y do wej�cia
do obiektów wymienionych ust. 1.

3. Dopuszcza siê na terenie Gminy Krobia tworzenie
ogródków piwnych prowadz¹cych sprzeda¿ napojów alkoho-
lowych przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y
zawieraj¹cych do 4,5% alkoholu oraz piwa, spe³niaj¹cych
wymogi bezpieczeñstwa i sanitarne ustalone na podstawie
w³a�ciwych przepisów prawa:

1) posiadaj¹cych zezwolenie na sprzeda¿ napojów alkoholo-
wych przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y na
podstawie jednego zezwolenia je¿eli ogródek stanowi
integraln¹ czê�æ punktu sprzeda¿y,;

2) posiadaj¹cych zezwolenie na sprzeda¿ napojów alkoholo-
wych przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprze-
da¿y po uzyskaniu odrêbnego zezwolenia na sprzeda¿
napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia w
miejscu sprzeda¿y po spe³nieniu warunków wynikaj¹cych
z odrêbnych przepisów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr VI/41/2003 Rady Miejskiej w
Krobi z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie: ustalenia ilo�ci
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych
powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do
spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y
oraz okre�lenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów
alkoholowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Krobi

(�) Andrzej Knebel


